Stredna zdravotnicka Skola Egészséqiayi Kzépiskola
04801, ROZNAVA, Namestie 1.maja 1

Inventurny supis majetku - typ majetku

K datumu : 31.12.2020
Druh a dovod inventury :

Cislo karty Inventarne &islo  Nazov Mnozstvo  MJ Vstupna cena
Typ majetku :

Majetkova trieda : 05 Pristroje a zvl.technicke zariadenia

28 5022 45 Ultrazvuk SONOLINE SL21 1,00 ks 67 228,27
Celkom za majetkovu triedu 05 : 67 228,27
Celkom za typ majetku 67 228,27

Typ majetku: 0  Vlastny majetok

Majetkova trieda : 05 Pristroje a zvl.technicke zariadenia

1 5022 28 Postel polohovacia el 1,00 ks 2035,25
27 5022 44 Potita¢ CPUiMac 1,00 ks 1296,59
26 5022 03 Inkubator 1,00 ks 627,27
25 5022 42 Pocitac PC COMPAQ EVO 1,7/128 1,00 ks 1242,00
Celkom za majetkovu triedu 05 : 5201,11
Celkom za typ majetku 0 Vlastny majetok : 5201,11
Celkom

72429,38

Zostat. cena

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zodpovedny

Neur¢ena osoba

Neuréena osoba

Neur¢ena osoba

Neuréena osoba
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